



УКРАЇНА
ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

просп. Голосіївський, 42, м. Київ, 03039, тел. (044) 281-66-62, факс 281-66-61,
E-mail: rda_golos@kmda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37308812

29.10.2018 №100-17143
на № _____ від _____

Анна
Foi+request-40935-99e160fe
@dostup.pravda.com.ua

Про надання інформації по закладу
дошкільної освіти № 262

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації», розглянула Ваш інформаційний запит від 23.10.2018 зареєстрований за номером 100-213 (з) та повідомляє наступне.

Фінансування по програмній класифікації видатків «Надання дошкільної освіти» здійснюється в межах затвердженого плану асигнувань на поточний рік доведеного лімітними довідками. У 2018 передбачено придбання офісного паперу, м'якого інвентарю, миючих та дезінфікуючих засобів, господарчих товарів, посуду та килимів.

Опалення у закладі дошкільної освіти № 262 підключено 18.10.2018 року. При підключенні було виявлено пошкодження внутрішньої мережі теплопостачання. Через аварійне пошкодження садочок був відключений від опалення.

Станом на 24.10.2018 аварійне пошкодження ліквідовано, опалення підключено. Розбалансування системи опалення в деяких приміщеннях буде усунуто до 26.10.2018.

Заміна вузла обліку теплової енергії в закладі дошкільної освіти № 262 виконувалася з розробкою проектно-кошторисної документації та відповідно до технічних вимог та технічних умов ПАТ «Київенерго».

Акт приймання виконаних будівельних робіт по заміні вузла обліку теплової енергії та кошторис доходів та видатків закладу дошкільної освіти № 262 на 2018 рік надаються.

Додаток: на 9 арк. в 1 примірнику.

Перший заступник голови

Олександр НАСТАСЕНКО

Галина Полторац 2571257
Катерина Величко 581 64 94

016649

Підприємство, організація - Фізична особа-підприємець Бондар Сергій Миколайович

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Управління освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації

Генпідрядник - Фізична особа-підприємець Бондар Сергій Миколайович

Субпідрядник -

Договір № 90-18 від " 10 " квітня 2018 року

Найменування будови та її адреса - поточний ремонт вузла обліку теплової енергії з заміною лічильника за адресою: вулиця Жиллянська, 84

Голосіївського району м. Києва. ЗДО № 262

Найменування об'єкта - вулиця Жиллянська, 84 Голосіївського району м. Києва. ЗДО № 262

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1

приймання виконаних будівельних робіт за травень 2018 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Об'єднання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
						у тому числі	Заробітна плата	Витрати (витрати), грн.	
						Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів	Витрати на обсяг робіт, люд.-год.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

8 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

-2-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1 на поточний ремонт вузла обліку теплової енергії з заміною лічильника за адресою: вулиця Жиллянська, 84 Голосіївського району м. Києва. ЗДО № 262 Перелік нараховувать. Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
1	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубку до 57 мм [Демонтаж]	E18-16-2 K=0,4	шт	2	53,91	44,42	2,98	107,82	4,16
2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм [Демонтаж засувки Ду 50мм]	E16-15-2 K=0,4	шт	2	33,93	25,01	0,23 2,41 0,19	67,86	0,02 2,31 0,02
3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм [Демонтаж]	E16-10-2 K=0,4	100м	0,06	1132,94	977,71	74,28 5,78	67,98	2,61 0,02
4	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (0,005) (теплічильник)	M11-31-1	шт	1	20,99	20,99	-	20,99	0,92
5	Теплообчислювач з літєвою батареєю MULTICAL 602-C-2-00-2-0C-8-4	100000-10-40-6	шт	1	13099,93	-	-	13099,93	-
6	Прилади, що встановлюються на технологічному трубопроводі [расходомир об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; покажчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 32 мм (витратомір Ду = 25мм)	M11-350-2	шт	2	45,01	39,78	-	90,02	3,68
7	Монтаж перетворювача термоелектричного	M11-30-2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	Витратомір ультразвуковий, Ду25 Qн=3,5 м3/год фланц.	100000-5-4-25	шт	2	18708,42	-	-	37416,84	-
9	Прокладка паронітова Ду25 мм ГОСТ15180-87, Паронит ГОСТ481-80	C1541-ПР-25	шт	4	2,83	-	-	11,32	-
10	Установленні монтажної вставки на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	E16-12-1	шт	2	55,72	43,60	-	111,44	3,77
11	Монтажна вставка фланцева Ду25, L=260мм	C130-MB-83	шт	2	276,54	-	0,33	553,08	0,03
12	Прокладка паронітова Ду25 мм ГОСТ15180-87, Паронит ГОСТ481-80	C1541-ПР-25	шт	4	2,83	-	-	11,32	-
13	Болт М12х60, ДСТУ ГОСТ7798:2008	C111-591-4	шт	16	2,00	-	-	32	-
14	Гайка М12, ДСТУ ГОСТ5915:2008	C111-Г-12-1	шт	16	0,66	-	-	10,56	-
15	Демонтаж монтажної вставки на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм (Демонтаж)	E16-12-1	шт	2	17,44	17,44	-	34,88	1,51
16	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2]	M12-698-1	шт	0,2	306,67	236,68	-	61,33	2,14
17	Бобишка БК-35 М27х2 Ту У 28,7-14307481-044:2008	C1630-Б0Б-35	шт	2	29,56	-	-	59,12	0,02
18	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (шафа для установки теплотільника)	M11-168-1	шт	1	202,48	201,39	-	202,48	9,2
19	Шафа захисна для встановлення теплообчислювача IP54 з гермовводами 250х220х100	1517-2217-12	шт	1	459,86	-	-	459,86	0,02
20	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопольного або багатопольного у загальному об'єкті сумарним перерізом до 6 мм2 (вартість кабелю врахована у вартості лічильника)	E21-4-2	шт	0,15	196,32	196,32	-	29,45	1,48
21	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	E21-3-1	шт	0,15	554,85	554,85	-	83,23	4,14
22	Труба гофршована, діаметр 16 мм	C1530-103-1В	шт	15	2,48	-	-	37,2	-
23	Кріплення для гофрованої труби 16	C111-115-16	шт	15	2,84	-	-	42,6	-
24	Дюбелі 6х40 із забивним шурупом	C111-136-5-B21	шт	15	0,33	-	-	4,95	-
25	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електроварних труб діаметром 65 мм	E16-10-3	шт	0,006	3250,63	2899,50	147,87	19,5	0,77
							11,52		

8 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	Труби сталеві електроварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-144	М	0,6	159,62	-	-	95,77	-
27	Перехід К76х3,5 - 57х3,5 ДСТУ ГОСТ 17378-2003	C1534-65-50 E16-10-2	ШТ	4	32,69	-	-	130,76	-
28	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електроварних труб діаметром 50 мм	C113-139	М	0,03	2832,36	2444,28	185,70 14,46	84,97	3,26 0,02
29	Труби сталеві електроварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-139	М	3	117,79	-	-	353,37	-
30	Відвід 90° сталевий кругозагнутий Ду57х3,5мм	C1115-10Г	ШТ	6	29,85	-	-	179,1	-
31	Перехід 57х3,5-38х2,8 ДСТУ ГОСТ 17378-2003	C1534-57-38 E16-6-3	ШТ	4	20,24	-	-	80,84	-
32	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	C1630-17-25-75	ШТ	0,004	1357,44	1279,51	16,34 1,27	5,43	0,23
33	Пряма ділянка фланцева Ду 25 мм, L=75 мм	C1630-17-25-125 E18-16-2	ШТ	2	482,86	-	-	965,72	-
34	Пряма ділянка фланцева Ду 25 мм, L=125 мм	C1630-17-25-125 E18-16-2	ШТ	2	530,56	-	-	1061,12	-
35	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубку до 57 мм	C130-258-3	ШТ	2	134,78	111,04	7,46 0,58	269,56	10,39 0,05
36	Грязьовик DN 50 мм	PH15-22-1	ШТ	2	1717,82	-	-	3435,64	-
37	Установлення муфтових кранів водорозбірних	PH15-22-1	100 ШТ	0,04	1317,43	1314,52	-	52,7	2,38
38	Кран кульовий муфтовий діам. 15	C1630-2006-16	ШТ	2	83,94	-	-	167,88	-
39	Кран кульовий муфтовий діам. 25	C1630-2006-2	ШТ	2	194,44	-	-	388,88	-
40	Заглушка Ду 15 мм	C1630-3-15-1	ШТ	4	5,31	-	-	21,24	-
41	Заглушка Ду 25 мм	C1630-3-25-1	ШТ	2	12,56	-	-	25,12	-
42	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	E16-15-2	ШТ	4	84,84	62,53	6,03 0,47	339,36	11,57 0,09
43	Кульовий кран, фланцевий, Ду 50 мм	C1630-K-16-50-1	ШТ	4	863,71	-	-	3454,84	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44	Прокладка паронітова Ду50 мм ГОСТ115180-87, Паронит ГОСТ481-80	C1541-ПР-50	шт	8	4,59	-	-	36,72	-
45	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 50 мм	C130-983	шт	8	131,61	-	-	1052,88	-
46	Болт М16х70 ДСТУ ГОСТ7798:2008	C111-60-6	шт	32	6,10	-	-	195,2	-
47	Гайка М16, ДСТУ ГОСТ5915:2008	C111-Г-16-1Ю	шт	32	2,02	-	-	64,64	-
48	Виготовлення кріплення для трубопроводів	E9-71-1	т	0,0244	1217,43	990,01	70,73	29,71	1,09
49	Кріплення трубопроводів (кутик 50х50х4)	C124-К-2	кг	24,888	13,45	-	7,39	334,74	0,01
50	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	E16-29-2	100м	0,006	268,03	263,96	4,07	1,61	0,06
51	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	E16-29-1	100м	0,03	268,03	263,96	4,07	8,04	0,3
52	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	E13-16-6	100м ²	0,0097	162,18	140,42	21,75	1,57	0,06
53	Грунтувка ГФ-021	C1113-Г-22	кг	0,087	52,76	-	1,18	4,59	-
54	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	E13-26-6 К1=2 (У2 шари)	100м ²	0,0097	239,99	209,82	25,24	2,33	0,08
55	Емаль ПФ-115	C1113-Е-116	кг	0,37	54,95	-	-	20,33	-
56	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм, матами зі скляного шпательного волокна, матами з фупертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 40 мм	ЕН26-7-1	10 м	0,4	105,85	105,85	-	42,34	1,96
57	Ізоляція трубопроводів фольгована 50мм	C111-244-5	м ²	4	49,55	-	-	198,2	-
58	ISOVER Sauna	C111-1678-3	м	20	1,23	-	-	24,6	-
59	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	M12-698-1	10 шт	0,6	306,67	236,68	25,99	184	6,42
60	Бобишка для манометра 1/2"	C1545-БМ-1	шт	6	39,42	-	2,02	236,52	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
61	Установлення манометрів з триходовим краном	Е18-22-2	комплект	4	9,85	9,85	-	39,4	1,73
62	Манометр ДМ 05100, Рр=1,6 МПа, Тр=150 °С, М20х1,5 (тип.01730)	С111-111-16	шт	4	173,97	-	-	695,88	-
63	Кран для манометра 1/2" 342, триходовий.	С111-115-23	шт	6	188,93	-	-	1133,58	-
64	Монтаж бобишок, шлугерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2]	М12-698-1	10 шт	0,2	306,67	236,68	25,99	61,33	2,14
65	Бобишка для термометра технічного	С1545-БТ-1	шт	2	39,42	-	2,02	78,84	0,02
66	Установлення термометрів в оправі прямих та куткових	Е18-22-4	комплект	2	13,42	13,23	-	26,84	1,22
67	Термометр ТТЖ-М-вик.1 П 5 (0 +100 С)-2-160/103 (тип 100204)	С111-12-100	шт	2	39,77	-	-	79,54	-
68	Оправа захисна 2П 215/63 6,3 ТУ 92-889.002-91	17064	шт	2	77,96	-	-	155,92	-
69	Системи регулювання одноконтурним стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з нестандартним законом управління Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	1752-В7 П2-16-8	Система	1	2114,64	2114,64	-	2114,64	71,2
I.	Разом прями витрати		грн.					70739,93	158,14 0,38
II.	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					66621,99	
	- заробітна плата		грн.					4019,32	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					98,62	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					7,96	
	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					1419,23	0,38 5,91
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Інші будівельні роботи у тому числі: - Розробка проектно-кошторисної документації з отриманням технічних умов та технічного рішення в ПАТ "Київенерго" Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	Розрахунок	грн.					4750,00	-
V.	у тому числі: зворотні суми Інші сукупні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					4750,00	-
VI.	Прибуток (2,00018)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					76909,16	<u>164,05</u> 0,38
VII.	Адміністративні витрати (1,22301)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					76909,16	<u>164,05</u> 0,38
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					77238,05	<u>164,05</u>
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					77439,15	<u>0,38</u>
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції		грн.					13324,40	
	у тому числі: - Податок на додану вартість у вартості придбання матеріалів і послуг	Розрахунок N П-139-1	грн.					13324,40	
	1. Разом		грн.					90763,55	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	

		- 8 -		485_1_2-1_ПД_КБ2в					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	3. Зворотні суми 4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.-п.1-п.2-п.3) - Єдиний податок за ставкою 5%		грн. грн.					90763,55	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	Розрахунок N П-137	грн.					4075,74	
	Всього за актом		грн.					94839,29	
								164,05	
								0,38	
								164,05	
								0,38	

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Зарплатна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної зарплатної плати дорівнює 4231,48 грн.,
 у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 4019,32 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 7,96 грн.;
- зарплата у складі загальнопробудовних витрат: 204,2 грн..

М. П. Замовник

М. П. Гендирдяник (підрядник)

М. П. Субпідрядник



Бондар С.М.

Бондар С.М.

"22" 05 2016 року

"22" 05 2016 року

" " " 20__ року

out